ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório, S/N, CENTRO, CÁCERES-MT
CEP: 78210-056 - Fone: (65) 3223-1707 - Site: https://www.caceres.mt.leg.br/ 1

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS N° 001/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2022

PROCESSO LICITATÓRIO N° 002/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO

DE MATERIAL DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS), ATENDENDO A

NECESSIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES-MT.

VALIDADE: 12 meses, a partir de 08 de fevereiro de 2022.

DETENTORA:

RIKA COMERCIO DE ALIMENTOS – EIRELI

CNPJ n° 08.117.493/0001-56

Avenida Ribeirão Preto, N. 15, SALA 01, CPA 1, CUIABÁ/MT, 78.055-080. TEL.

(65) 3052-0090

KATHIANY ALMEIDA COSTA SOHN

Representante Legal

ESPECIFICAÇÕES, VALORES E QUANTITATIVOS:

I

T

E

M

Cód.

TCE/MT

DESCRIÇÃO/

ESPECIFICAÇÃO

Unidade

de

Medida

Quantid

ade
Marca

Valor

Unitário

Valor

Total

3 61725-3

CHA - ERVA MATE

QUEIMADO, CONSTITUIDO

DE FOLHAS NOVAS, DE

ESPECIMES VEGETAIS

GENUINOS DESSECADOS,

TOSTADOS E PARTIDOS, DE

COR PARDACENTA, COM

ASPECTO COR, CHEIRO E

SABOR PROPRIOS, ISENTO

DE SUJIDADES, PARASITAS

E LARVAS,

ACONDICIONADO EM

EMBALAGEM A GRANEL,

CAIXA

250G
312 RICO R$ 4,00

R$

1.248,00

https://www.caceres.mt.leg.br/

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório, S/N, CENTRO, CÁCERES-MT
CEP: 78210-056 - Fone: (65) 3223-1707 - Site: https://www.caceres.mt.leg.br/ 2

EMBALADO EM CAIXA

PAPEL CARTAO.

4 252489-9

SUCO CONCENTRADO -

SABOR DE CAJU,

BENZOATO DE SODIO E

OUTRAS SUBSTÂNCIAS

PERMITIDAS, INTEGRAL,

SEM AGUA, SEM ACUCAR,

FRUTAS FRESCAS E

SELECIONADAS,

ACONDICIONADO EM

GARRAFA COM 500 ML.

PRAZO DE VALIDADE

MINIMO DE 6 MESES

GARRA

FA 500

ML

187
DAFRUT

A
R$ 2,99

R$

559,13

5 3550-5

SUCO CONCENTRADO -

SABOR DE MARACUJA,

BENZOATO DE SODIO E

OUTRAS SUBSTÂNCIAS

PERMITIDAS, INTEGRAL,

SEM AGUA, SEM ACUCAR,

FRUTAS FRESCAS E

SELECIONADAS,

ACONDICIONADO EM

GARRAFA PET 500 ML.

PRAZO DE VALIDADE

MINIMO DE 6 MESES

GARRA

FA 500

ML

187
DAFRUT

A
R$ 7,30

R$

1.365,10

6 00017102

SUCO CONCENTRADO -

SABOR DE UVA, BENZOATO

DE SÓDIO E OUTRAS

SUBSTÂNCIAS

PERMITIDAS, INTEGRAL,

SEM AGUA, SEM ACUCAR,

FRUTAS FRESCAS E

SELECIONADAS.

PRAZO DE VALIDADE

MINIMO DE 6 MESES.

GARRA

FA 500

ML

187
DAFRUT

A
R$ 4,35

R$

813,45

https://www.caceres.mt.leg.br/

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório, S/N, CENTRO, CÁCERES-MT
CEP: 78210-056 - Fone: (65) 3223-1707 - Site: https://www.caceres.mt.leg.br/ 3

VALOR TOTAL R$ 3.985,68

(Três mil novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta e oito centavos)

CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES MATO GROSSO

Vereador Prof. Domingos Oliveira dos Santos

Presidente

CONTRATADA:

RIKA COMERCIO DE ALIMENTOS – EIRELI

CNPJ n° 08.117.493/0001-56

https://www.caceres.mt.leg.br/